
お客様満足度調査の結果について

調査方法 専用フォームからスマホ等でアンケートを入力

調査期間 2024年11月16日～2025年3月31日

調査対象 空港来場者

回答数 101件

鳥取空港ビル株式会社



・イベントをやっているのに、鳥取駅から空港までのバスが少ない

・空港も鳥取港も車が停められず、大変した

・受付の方愛想がなかったです。

・駐車場が混んでいて、停めるのに時間がかかる。

・駐車場は大変広くて良いと思うが、もう少し目印を分かりやすく

置いていただきたい。 私の父以外にも、何名か迷っておられる

方がいた。

【自由回答】

アンケートのご回答まことに感謝いたします。

みなさまのご意見は空港運営の参考にさせていただきます。

また次年度以降はより具体的なご意見をお伺いし、お客様にご満足いただける鳥取空港

となるよう努めて参ります。


	スライド 1
	スライド 2

